
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/2015 

RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku, Rada Gminy Płońsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych gminnych drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały na terenie Gminy Płońsk. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Płońsk: 

Włodzimierz Kędzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 6028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/54/2015 

Rady Gminy Płońsk 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH– DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH 

GMINNYCH GMINY PŁOŃSK 

 

DROGI ZALICZONE DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH  

POSIADAJĄCE NADANY NUMER (nr od 1 do 40) 

Lp. Numer drogi Nazwa drogi Długość w obszarze 

Zarządu [m] 

1 704001W Ćwiklin - Ćwiklinek - Szymaki 4460,4 

3 704003W Szeromin - Ćwiklin - Szymaki (Gr. Gm.) 2990 

4 704004W Arcelin - Ćwiklin - Młyczki - Szymaki 2560 

5 704005W Szymaki - Ćwiklinek - Sarbiewo 3510 

6 704006W Cieciórki Słoszewo 2758 

7 704007W Cieciórki-Koziminy-Szpondowo 3830 

8 704008W Michowo - Milewo 1970 

9 704009W Poświętne - Koziminy Nowe - Koziminy Stare 1940 

10 704010W Kolonia Słoszewo - Smardzewo 2010 

11 704011W Poświętne - Michowo - Kownaty 4281 

12 704012W Płońsk - Szerominek - Kluczewo (granica gminy) 4620 

13 704013W Siekluki - Kluczewo - Arcelin (granica gminy) 4065 

14 704014W Kluczewo - Korzybie (granica gminy) 755 

15 704015W Płońsk - Szerominek - Ilinko 2052 

16 704016W Szerominek - Szeromin 1750 

17 704017W Ilino - Wilamowice 2800 

18 704018W Ilinek - PGR Skarżyn - Skrzynki 6610 

19 704019W Zawady - Skarżyn - Żurawin - Ilino 3730 

20 704020W Płońsk – Skarżyn - Wroninko 4307 

21 704021W Skarżyn - Żurawin 1940 

22 704022W Skarżyn - Cholewy - Wronino 3480 

23 704023W Radzyminek - Cholewy - Wilamowice 3540 

24 704024W Strachówko - Raźniewo - Cempkowo - Woźniki - Jeżewo - 

Skrzynki - Cholewy 

13370 

25 704025W Płońsk - Brody - Jeżewo 4058 

26 704026W Bońki - Brody 1497 

27 704027W Skrzynki - Jeżewo 1650 

28 704028W Brody Parcele - Jeżewo 1457 

29 704029W Siedlin-Pilitowo-Cempkowo 2950 

30 704030W Woźniki - Młyńsk - Poczernin 5000 

31 704031W Cempkowo - Woźniki - Pruszyn 3980 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6028



32 704032W Poczernin - Szczytno 1130 

33 704033W Dalanówko - Kolonia Poczernin 2150 

34 704034W Siedlin - Dalanówko 2670 

35 704035W Dalanówko - Lisewo Kolonia - Krępica - Wrońska 5590 

36 704036W Michalinek - Krępica 2510 

37 704037W Krępica - Wrońska 1605 

39 704039W Strubiny - Niewikła 632 

40 704040W Siedlin - Strachówko 2714 

DROGI WEWNĘTRZNE DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi Numer ewidencyjny działki Długość w obszarze 

Zarządu [m] 

41 Arcelin 7 

76 

1330 

42 Arcelin 67 377 

43 Arcelin 250 265 

44 Arcelin 5 248 

45 Arcelin 124 598 

46 Arcelin 254 540 

47 Arcelin 179 563 

48 Arcelin 170 204 

49 Arcelin 156 400 

50 Arcelin 155 325 

51 Arcelin 217 602 

52 Arcelin 209 300 

53 Arcelin-

Szerominek 

108 Arcelin 

236 Arcelin 

238 Arcelin 

25 Szerominek 

43 Szerominek 

3564 

54 Szerominek 16 1041 

55 Szerominek 74 1060 

56 Arcelin-Szeromin 111 Arcelin 

135 Szeromin 

1300 

57 Szeromin-

Szerominek 

147 Szeromin 

60 Szerominek 

890 

58 Szeromin 136 

96/20 

545 

59 Kluczewo-Ilinko 128 Kluczewo 

145 Ilinek 

1220 

60 Kluczewo 133/2 

87/2 

88/2 

145 

61 Ilinko 146 485 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6028



51/17 

62 Ilinko 51/20 82 

63 Szerominek 291 

296/1 

1450 

64 Ilinko 147 1070 

65 Szymaki 154 176 

66 Szymaki 133 265 

67 Szymaki 128 110 

68 Szymaki 124 500 

69 Szymaki 123 422 

70 Ćwiklinek 393 415 

71 Ćwiklinek 390 477 

72 Ćwiklinek 396 495 

73 Ćwiklinek 384 450 

74 Ćwiklinek-

Słoszewo-

Słoszewo 

Kolonia 

38 Słoszewo 

388 Ćwiklinek 

413 Słoszewo Kolonia 

420 Ćwiklinek 

66 Słoszewo 

1850 

75 Ćwiklinek 389 140 

76 Słoszewo 22 160 

77 Słoszewo 17 578 

78 Słoszewo/Słosze

wo Kolonia 

412 Słoszewo Kolonia 

414 Słoszewo Kolonia 

421 Słoszewo Kolonia 

67 Słoszewo 

1080 

79 Słoszewo 

Kolonia 

415 1080 

80 Słoszewo 

Kolonia 

426 510 

81 Cieciórki 49/14 

49/9 

50 

283 

82 Cieciórki 178 595 

83 Koziminy Nowe 246/12 237 

84 Cieciórki 179 30 

85 Cieciórki 112/5 

113/6 

300 

86 Cieciórki 164 330 

87 Koziminy Stare 29 80 

88 Koziminy 

Stachowo 

178 538 

89 Szpondowo 147 1210 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6028



90 Koziminy 

Stachowo 

179 600 

91 Szpondowo 162 615 

92 Szpondowo 181 

27 

176/4 

176/6 

177/1 

178/1 

179/1 

180/7 

180/8 

180/10 

197/5 

198/1 

199/1 

200/1 

201/1 

202/3 

203/7 

203/4 

204/1 

1950 

93 Szpondowo 194 

216 

1300 

94 Szpondowo 241 210 

95 Szpondowo 271 275 

96 Strachowo 103 

17/6 

192/2 

590 

97 Strachowo 192/3 500 

98 Szpondowo 2 725 

99 Szpondowo-

Michowo 

2 Szpondowo 

249 Szpondowo 

276/26 Szpondowo 

56 Michowo 

1230 

100 Szpondowo 276/26 45 

101 Szpondowo 276/26 105 

102 Michowo 54 

98/2 

768 

103 Michowo 83 438 

104 Michowo 126/2 265 

105 Michowo 141 

145 

59 

173 

1950 

106 Strachowo 110 258 

107 Strachowo 106 995 

108 Strachowo 108 269 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6028



109 Strachówko-

Poświętne 

149 Strachówko 

5/39 Poświętne 

5/41 Poświętne 

428 

110 Siedlin-

Strachówko 

140 Siedlin 

147 Strachówko 

23/20 Siedlin 

102/1 Strachówko 

700 

111 Strachówko 159/1 

159/2 

605 

112 Strachówko 161/1 

161/2 

250 

113 Strachowo - 

Strachówko 

130 Strachowo 

163/1 Strachówko 

163/2 Strachówko 

1340 

114 Siedlin-

Strachówko 

1/3 Siedlin 

153/2 Siedlin 

158 Strachówko 

17/7 Siedlin 

17/9 Siedlin 

175/5 Siedlin 

184/1 Siedlin 

185/1 Siedlin 

186/12 Siedlin 

186/14 Siedlin 

186/16 Siedlin 

2/1 Siedlin 

28/9 Siedlin 

3/3 Siedlin 

3/5 Siedlin 

30/10 Siedlin 

30/6 Siedlin 

30/8 Siedlin 

36/7 Siedlin 

38/1 Siedlin 

5/1 Siedlin 

6/1 Siedlin 

9/5 Siedlin 

9/7 Siedlin 

132/17 Strachówko 

132/15 Strachówko 

132/13 Strachówko 

10/14 Siedlin 

10/8 Siedlin 

17/5 Siedlin 

16/3 Siedlin 

28/17 Siedlin 

28/15 Siedlin 

36/10 Siedlin 

36/9 Siedlin 

176/8 Siedlin 

1670 

115 Siedlin 156 967 

116 Siedlin 148/3 

154 

2350 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6028



155 

5/6 

117 Siedlin 142 280 

118 Siedlin 151/2 Siedlin 

24 Brody 

435 

119 Siedlin 152 

170 

430 

120 Strachowo 128 1080 

121 Raźniewo 36 594 

122 Szerominek 342 211 

123 Dalanówek 156 740 

124 Dalanówek 156 

157 

158 

1245 

125 Dalanówek 159 

65/5 

1020 

126 Dalanówek 162 

164 

55/9 

732 

127 Dalanówek 165 500 

128 Dalanówek 167/1 

106/3 

520 

129 Dalanówek 161 1240 

130 Dalanówek 163 

164 

677 

131 Strubiny 84/4 710 

132 Strubiny 123 292 

133 Strubiny 124 340 

134 Strubiny 121 700 

135 Strubiny 122 255 

136 Michalinek 15 Michalinek 

49 Michalinek 

35 Michalinek 

263/2 Lisewo 

860 

137 Krępica 240 1460 

138 Krępica 303 1460 

139 Krępica 274 408 

140 Krępica 302 355 

141 Krępica 137 

344 

1000 

142 Krępica 51 650 

143 Lisewo 264 590 

144 Lisewo 265 735 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6028



145 Lisewo 266 345 

146 Lisewo 261 300 

147 Lisewo 274 698 

148 Krępica - Lisewo 17 Krępica 

269 Lisewo 

270 Lisewo 

1520 

149 Lisewo 272 

270 

672 

150 Lisewo 270 405 

151 Lisewo 268 300 

152 Bońki 5/110 

5/80 

200 

153 Bońki 5/110 72 

154 Bońki 53/32 95 

155 Bońki 104/2 Bońki 

113/1 Bońki 

53/28 Bońki 

68 Bońki 

53/39 Bońki 

53/42 Bońki 

53/32 Bońki 

71/23 Bońki 

77/1 Bońki 

146 Bońki 

108/4 Bońki 

98/7 Bońki 

263 Skarżyn 

2070 

156 Bońki 147 

86/14 

130 

157 Bońki 86/14 

86/9 

86/16 

150 

158 Bońki 147 40 

159 Bońki 147 35 

160 Bońki 147 30 

161 Bońki 115 135 

162 Bońki 123 640 

163 Brody 79/9 90 

164 Brody 76 1300 

165 Brody 105 318 

166 Brody 102 90 

167 Brody 111 Brody 

5 Pilitowo 

880 

168 Brody 95 428 

169 Pilitowo 15 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6028



170 Pilitowo 15 110 

171 Jeżewo 205 

214 

920 

172 Jeżewo 154 

147/1 

148/1 

149/1 

150/1 

305 

173 Bogusławice 39 980 

174 Woźniki 284 725 

175 Bogusławice 109 

125 

470 

176 Bogusławice 105 

134 

138 

78 

1390 

177 Szerominek 139 361 

178 Poczernin 116 

116/1 

116/2 

1220 

179 Poczernin 162 295 

180 Poczernin 25 Poczernin 

52 Poczernin 

8/2 Młyńsk 

3265 

181 Poczernin 147/2 148 

182 Poczernin 96/2 Poczernin 

36 Młyńsk 

848 

183 Poczernin-

Młyńsk 

35 Młyńsk 165 

184 Poczernin 30 362 

185 Poczernin 40/2 170 

186 Cempkowo 102 Pilitowo 

166 Cempkowo 

101/2 Pilitowo 

101/1 Pilitowo 

1730 

187 Cempkowo 167 215 

188 Cempkowo 168 308 

189 Cempkowo 169 450 

190 Poczernin 7/2 1360 

191 Pilitowo 68/1 

68/2 

286 

192 Siedlin 166 Siedlin 

167/2 Siedlin 

50 Pilitowo 

775 

193 Ilinko 143/5 

143/10 

100 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6028



143/9 

194 Siedlin 164/2 205 

195 Siedlin 160/2 195 

196 Cempkowo 163/4 790 

197 Cempkowo 181/2 177 

198 Szerominek 98/5 

88 

955 

199 Szerominek 316/12 

117/3 

117/5 

316/8 

316/10 

152 

200 Szerominek 107/2 290 

201 Szerominek 100 

133/9 

98/6 

133/4 

99/6 

133/14 

133/11 

133/18 

183 

202 Ćwiklinek 400 320 

203 Raźniewo 72 380 

204 Arcelin 42 260 

205 Ćwiklin 231 550 

206 Ćwiklin-Arcelin 38 Arcelin 

232 Ćwiklin 

90/3 Ćwiklin 

227 Ćwiklin 

1880 

207 Ćwiklin 192 

203 

447 

208 Ćwiklinek 399 920 

209 Cempkowo 170 730 

210 Skrzynki-

Skarżyn 

27/1 Skrzynki 

27/2 Skrzynki 

284 Skarżyn 

1720 

211 Skarżyn 285 610 

212 Skrzynki 40 888 

213 Skrzynki 61 770 

214 Cholewy 221/1 

221/2 

583 

215 Skarżyn 201/2 455 

216 Cholewy 205/1 

205/2 

205/5 

1420 

217 Cholewy 212 347 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6028



218 Cholewy 224 835 

219 Wroninko 36 

5/12 

16/1 

5/14 

4/21 

15/15 

4/19 

15/13 

4/17 

15/11 

4/15 

15/9 

4/13 

15/7 

3/7 

13/5 

3/3 

13/3 

1120 

220 Wroninko 34/2 

32/1 

34/1 

31/1 

30/1 

40/2 

28/1 

27/1 

23/1 

22/1 

18/1 

19/1 

20/1 

14/1 

12/1 

38/3 

8/2 

38/1 

7/4 

2/6 

7/6 

2/4 

7/8 

39 

1/1 

6/1 

1340 

221 Skrzynki 106 1040 

222 Kluczewo 126 242 

223 Ilino 85 795 

224 Ilino 87 

89 

457 

225 Szerominek 

ul. Zimowa 

205 240 

226 Pruszyn 37 505 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6028



227 Woźniki 275 342 

228 Woźniki 279 180 

229 Strachowo 122 230 

230 Poświętne 5/11 

5/24 

1101/2 

460 

231 Poświętne 1058/2 

71 

305 

232 Koziminy Stare 159 260 

233 Siedlin 158/1 

73/15 

158/2 

650 

234 Cholewy 218 373 

235 Jeżewo 182 

185 

372 

236 Jeżewo 202 317 

237 Bogusławice 60 378 

238 Brody 82 380 

239 Brody 131/2 488 

240 Cempkowo 156/16 

156/28 

192 

241 Cempkowo 175 368 

242 Raźniewo 123 255 

243 Strachówko 164 187 

244 Strachówko 136 390 

245 Strachówko 29/7 

140/1 

217 

246 Szerominek  

ul. Krzywa 

135/14 

135/15 

125 

247 Bońki - Zawady 69/20 405 

248 Bońki - Zawady 69/20 45 

249 Bońki - Zawady 69/20 30 

250 Bońki - Zawady 69/20 32 

251 Bońki - Zawady 69/20 31 

252 Bońki 24/1 332 

253 Bońki 5/38 

5/39 

5/64 

5/27 

5/67 

212 

254 Bońki 56/21 

63/13 

143 

255 Bońki 56/21 90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6028



256 Bońki 56/21 148 

257 Ilinko 152 907 

258 Skarżyn 22 92 

259 Skarżyn 9 275 

260 Skarżyn 18 710 

261 Koziminy Nowe 91 305 

262 Koziminy Stare 93 258 

263 Cieciórki 173 320 

264 Cieciórki 173 458 

265 Słoszewo 30 

1 

1020 

266 Cieciórki 185/8 78 

267 Cieciórki 104 240 

268 Kluczewo 127 695 

269 Kluczewo 125 395 

270 Arcelin 199 95 

271 Szerominek 300 145 

272 Szerominek 

(droga gruntowa 

przy boisku  

do ul. Sportowej) 

136/1 

135/45 

139 

77 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Płońsk: 

Włodzimierz Kędzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6028



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2015 

Rady Gminy Płońsk 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6028


		2015-07-09T12:57:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




